

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان: منافقین دام دیگری از سوی غرب برای کشورهای مسلمان

اروپا همواره سعی دارد تا از منافقین برای تامین منافع خود در کشورهای اسلامی استفاده کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان گفت: غرب با حذف نام منافقین از فهرست گروه های تروریستی، سعی در ایجاد دامی دیگر در کشورهای اسلامی دارد.

"ناصر حمیدی زارع" روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با انتقاد از سیاست دوگانه غرب در قبال گروه های تروریستی افزود: اروپا همواره سعی دارد تا از منافقین برای تامین منافع خود در کشورهای اسلامی استفاده کند و زمانی این گروه تروریستی را در اختیار صدام قرار داد و اکنون که تاریخ مصرف آنان تمام شده است، قصد راندن آنان را به یک کشور اسلامی دیگر دارد.

وی اضافه کرد: حذف نام منافقین به عنوان یک گروه جنایتکار از فهرست گروه های تروریستی از سوی غرب زمانی آغاز شد که تصمیم دولت دوست و برادر عراق بر اخراج این گروه تروریستی از این کشور قطعی شد.

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان اضافه کرد: غرب همواره سعی در استفاده از نیروهای تروریستی منافقین علیه انقلاب اسلامی ایران را داشت و با توجه به اینکه آنان جایگاهی در میان ملت ایران نداشتند، مجبور به فرار از کشور شدند و در اوج جنگ تحمیلی علیه جمهوری اسلامی ایران با حمایت غرب در کنار صدام قرار گرفتند.

زارع اضافه کرد: این نیروهای فریب خورده اکنون روی دست استکبار و غرب مانده و آنها به این خاطر منافقین را از فهرست گروه های تروریستی حذف کردند تا از آنان در دیگر کشورهای اسلامی برای پیش بردن اهداف و تامین منافع خود استفاده کنند.

وی با طرح این سوال که اگر منافقین تروریست نبودند، چرا غربی ها که در کارشان دقیق هستند آنها را تروریست شناخته بودند؟ گفت: خارج کردن دوباره منافقین از لیست تروریست ها مهر تاییدی است که غربی ها با استاندارد دو گانه عمل می کنند.

سفیر ایران در باکو با بیان اینکه اگر منافقین جنایتی را مرتکب نشده اند، دلیلی بر متوسل شدن آنان به دیگر کشورها نیست، گفت: جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده که این افراد می توانند به خانه و کاشانه خود باز گردند.

زارع گفت: در یکی از کشورهای اسلامی شاهد آن بودم که کمیسیون عالی پناهندگان سازمان ملل جمعی از منافقین را نپذیرفت و اعلام کرد به دلیل ارایه امان نامه از سوی دولت جمهوری اسلامی ایران دلیلی برای پذیرش وجود ندارد.

وی گفت: استکبار جهانی همیشه برای استفاده از نیروهای فریب خورده بومی علیه کشورهای اسلامی تلاش کرده، ولی این بار با آگاهی دولت و ملت عراق مواجه و در رسیدن به اهداف خود ناکام مانده است.

سفیر ایران گفت: اتباع آواره یهودی نیز که فریب غرب را خورده و از کشورهای مختلف تحت بهانه های گوناگون در سرزمین های اشغالی فلسطین جمع شده اند، وضعیت مشابهی مانند منافقین دارند و آنان نیز باید این سرزمین ها را ترک کنند.

وی اضافه کرد: غربی ها در این خصوص نیز هرگز یهودی های آواره سرزمین های اشغالی را در کنار خود نمی پذیرند و آنها را نیز به دیگر کشورها گسیل خواهند کرد تا در مواقع لزوم از آنان استفاده ابزاری کنند.

پایان پیام.